
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  59     DEL  30/12/2020

OGGETTO Segreteria
Approvazione del regolamento disciplina del canone Patrimoniale di
occupazione del suolo pubblico e di esposizione pubblicitaria e del
canone mercatale di cui all' art. 1. commi da 816 a 845 della legge
27 dicembre 2019,n 160.

ELEMENTI P R O P O NE IL CONSIGLIO COMUNALE
ESSENZIALI Vista la proposta avente ad oggetto: "Approvazione del regolamento

disciplina del Canone Patrimoniale di occupazione del suolo
pubblico e di esposizione pubblicitaria e del canone mercatale di cui
all'art. 1, commi da 816 a 845 della legge 27 dicembre 2019, n. 160"
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Tributi e stipendi;
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile
del Responsabile dell'area Economico-finanziaria;
Visto il parere favorevole del Revisore Unico dei Conti,
con voti favorevoli n. 7 (sette): Bombaci, Calà, Certo, Famà
Carmelo, Giuffrè, Mancuso e Ventura, astenuti n. 1 (uno): Famà
Caterina,
espressi per alzata di mano dai n. 8 (otto) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:
"Approvazione del regolamento disciplina del Canone Patrimoniale
di occupazione del suolo pubblico e di esposizione pubblicitaria e
del canone mercatale di cui all'art. 1, commi da 816 a 845 della
legge 27 dicembre 2019, n. 160".
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai voti
l'immediata esecutività della presente deliberazione, per alzata di
mano e per appello nominale per i consiglieri collegati da remoto
tramite piattaforma go to meeting
Il CONSIGLIO COMUNALE
con voti favorevoli n. 7 (sette): Bombaci, Calà, Certo, Famà
Carmelo, Giuffrè, Mancuso e Ventura, astenuti n. 1 (uno): Famà
Caterina,
espressi per alzata di mano dai n. 8 (otto) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva AL
CONSIGLIO COMUNALE
1. Di Prendere atto della premessa che qui intende integralmente

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  59     DEL  30/12/2020

riportata;
2. Di Approvare il " Regolamento per la disciplina del canone
patrimoniale di occupazione del suolo
pubblico e di esposizione pubblicitaria e del canone mercatale" ai
sensi della Legge 27 dicembre 2019, n. 160 commi dal 816 al 845;
3. Di demandare al Responsabile Area Tributi e Stipendi
l'emanazione di tutti gli atti necessari e
consequenziali;
4. Di demandare al Responsabile dell'Area Amministrativa la
pubblicazione della presente all'albo
on - line ai sensi di quanto disposto dall'art.5 commi 3° e 4° del
vigente statuto comunale e nell'^apposita sezione
dell'amministrazione trasparente

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


